uI

OGRES

CA MARA MUNICIPAL BE ITAPEVli
- Estado de São Paulo

REQUERIMENTO n'789 /20t8

Sümula:- Solicito Informagbes do
Executivo, se ha estudos junto ao Secretário
de Infraestrutura e Serviços Urbanos Sr.
Ramon Medrano de Almada, requerimento
referente de recapeamento na pavimentagdo
asfáltica na Rua Cerro Cora' - Jd. Brinquet.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentissimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
para que junto ao Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos Sr. Ramon Medrano
de Almada, requerimento referente ao recapeamento na pavimentaçâo asfáltica na Rua
Cerro Cora' - Jd. Brinquet.

_111Qt1fientivn

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vercadoras:

Trata-se de urna solicitacäo dos moradores quanto ao recapeamento na

pavirnentaçAo do asfalto na Rua Cerro Cora' - Jd. Brinquet, se faz necessário devido a

situaçäo atual de calamidade dificultando assim a viabilidade na rua e causando

transtornos aos moradores do bairro, além de tornar o local perigoso.

Aguardamos urn retorno, certo da sua costumeira cornpreensao de Vossa

Senhoria, aproveitarnos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, de 12 de Abril de 2018.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PRCTOCOLO

13 ADR, 2018

Assinátura

Vereadora
Prof Carnila Godoi - PSB CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PREJUDICADO

P/e' ideiie

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SF - CE?.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br